
Socktober: Giraff-sukat lapselle Novita Nalle 

 
Knitting Lotta -nimellä tunnetun ruotsalaisen neulesuunnittelijan Lotta Lundinin mielestä 

neulontamaailma kaipaa lisää hupaisia kuoseja. Nämä kirahvikuvioiset Giraff-sukat 

tuovatkin takuulla iloa jokaisella käyttökerralla. Lankaa vaihtamalla voit neuloa omat 

kirahvisukat sekä aikuisille että lapselle. Aikuisten sukat neulotaan Novita 7 Veljestä -

langasta, lasten sukissa on käytetty Novita Nallea. 

Suunnittelija 

Lotta Lundin 

Koot ja mitat 

Langat ja tarvikkeet 
Lankamenekki 

Novita Nalle (635) kola vajaa 80 g (622) sahara 50 g  

Puikot ja muut tarvikkeet 

Sukkapuikot Novita 3–3,5 mm käsialan mukaan, apupuikko ja 2 silmukkamerkkiä 

MallineuleetPalmikkojoustin: neulo ohjeen mukaan. Sileä neule tasona: neulo s:t oikealla 

oikein ja nurjalla nurin. Kirjoneule: neulo sileää neuletta ruutupiirroksen ja ohjeen mukaan. 

Sido pidemmät lankajuoksut kiertämällä langat toistensa ympäri työn nurjalla puolella. Tee 

sidonnat eri kohdissa, etteivät ne osu samaan silmukkaväliin peräkkäisillä kerroksilla. Ota 

kuvioväri aina päävärin langan alta, niin saat väridominanssin pysymään kauniisti. 

Tiheys 24 s kirjoneuletta = 10 cm 
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Varsi 



Luo kolan värisellä langalla 50 s ja jaa s:t neljälle puikolle, 14, 11, 10 ja 15 s. Kerroksen 

vaihtumiskohta on I ja IV puikon välissä. Yhdistä työ suljetuksi neuleeksi ja neulo 1 krs oikein 

niin, että neulot s:t kiertäen eli takareunaan. Aloita sitten palmikkojoustin. 
VALMIS 
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1.–4. krs: neulo *4 o, 1 n*, toista *−* kerros loppuun. 

5. krs: *ota 2 s apupuikolle työn eteen, neulo 2 o, neulo apupuikolta 2 o ja 1 n*, toista *−* 

kerros loppuun. 

6.–11. krs: neulo *4 o, 1 n*, toista *−* kerros loppuun. 

12. krs: *ota 2 s apupuikolle työn eteen, neulo 2 o, neulo apupuikolta 2 o ja 1 n*, toista *−* 

kerros loppuun. 

Toista kerrokset 6–12 vielä kerran. Neulo kolan värisellä langalla 1 krs oikein 

ja kavenna samalla 1 s puikolla I ja IV = 48 s. Tasaa jokaiselle puikolle 12 s. 

VALMIS 

3 

Aloita kirjoneule ruutupiirroksen 1. kerrokselta ja neulo 48 s:n kuvio. Neulo ruutupiirroksen 

kerrokset 2–36. Huom. Kuljeta kolan värinen lanka IV puikon loppuun. Neuloit viimeisenä 

punaisella viivalla merkityt s:t. Varren pituus on noin 18 cm. 
VALMIS 
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Kantapää 

Siirrä kantalappua varten III ja IV puikon s:t (juuri neulomasi punaisella merkityt s:t) samalla 

puikolle = 24 s. Jätä muut s:t odottamaan. Neulo kantapää kolan värisellä langalla. Käännä 

työ, nosta 1. s nurin neulomatta ja neulo muut s:t nurin. 
VALMIS 
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Aloita ristiinvahvistettu kantalappu: 

1. krs (op): *nosta 1 s neulomatta (lanka työn nurjalla puolella), neulo 1 s oikein*, toista *–* 

kerroksen loppuun. Käännä työ. 

2. krs (np): nosta 1. s neulomatta (lanka työn nurjalla puolella) ja neulo muut s:t nurin. 

Käännä työ. 

3. krs (op): nosta 1 s neulomatta (lanka työn nurjalla puolella), neulo 1 s oikein, *neulo 1 s 

oikein, nosta 1 s neulomatta (lanka työn nurjalla puolella)*, toista *–* kunnes jäljellä on 2 s, 

neulo 2 o. Käännä työ. 

4. krs (np): nosta 1. s neulomatta (lanka työn nurjalla puolella) ja neulo muut s:t nurin. 

Käännä työ. 

Toista kerrokset 1–4 yhteensä 6 kertaa = 24 krs. 
VALMIS 
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Aloita ranskalainen kantapää: 

1. krs (op): nosta 1. s neulomatta (lanka työn nurjalla puolella), neulo 13 s vahvistetulla 

neuleella, tee ylivetokavennus (= nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 o ja vedä nostettu s 

neulotun yli) ja neulo 1 o. Käännä työ. 

2. krs (np): nosta 1 s nurin neulomatta, neulo 5 n, 2 nurin yhteen ja 1 n. Käännä työ. 

3. krs (op): nosta 1 s neulomatta, neulo 6 o, tee ylivetokavennus ja neulo 1 o. Käännä työ 

4. krs (np): nosta 1 s nurin neulomatta, neulo 7 n, 2 n yhteen, 1 n. Käännä työ. 



5. krs (op): nosta 1 s neulomatta, neulo 8 s, tee ylivetokavennus ja neulo 1 o. Käännä työ. 

Jatka kavennuksia tähän tapaan kasvattaen keskiryhmän silmukoiden määrää joka krs 

yhdellä s:lla, kunnes sekä oikealla että nurjalla puolella viimeinen kavennus tulee aivan 

kantalapun reunaan. Tällöin kahdella viimeisellä kerroksella ei jää ennen käännöstä 

neulottavaa 1 o/1 n -silmukkaa. Viimeinen kavennus tehdään nurjalla. Käännä työ. 
VALMIS 
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Jaa kantapohjan s:t tasaisesti kahdelle puikolle, 7 s kummallekin. Katkaise langat. 
VALMIS 
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Terä 

Poimi kantalapun vasemmanpuoleiselle puikolle, jolla on 7 s, kantalapun vasemmasta 

reunasta 12 s + 1 s kantalapun ja I puikon välistä = 20 s. Poimi sitten kantalapun oikeasta 

reunasta 12 s + 1 s II puikon ja kantalapun välistä, sillä puikolla, jolla on 7 s = 20 s. Aseta 

kantapäähän kiilakavennuksia varten 2 silmukkamerkkiä: laske III puikon (kantapään oikea 

puoli) alusta 8 s ja aseta merkki puikolle. Laske seuraavan eli IV puikon lopusta 8 s ja aseta 

merkki puikolle. Kantapään molemmissa reunoissa on nyt 8 s, jotka neulotaan saharan 

värisellä langalla ja tehdään kiilakavennukset. Kantapään keskellä 24 s:lla jatketaan 

kirjoneuletta ruutupiirroksen mukaan. 
VALMIS 
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Jatka kirjoneuletta ruutupiirroksen 37. kerrokselta. Aloita neulominen I puikon alusta, kuten 

ennen kantapäätä. Neulo ensin I ja II puikon s:t. Neulo III ja IV puikolla poimitut s:t kiertäen 

eli takareunasta oikein ja kantalapun 7 s oikein. Neulo III puikolla ensin kiilan 8 s ja sitten 12 

s ruutupiirroksen mukaan. Neulo IV puikolla ensin 12 s ruutupiirroksen mukaan ja sitten 

kiilan 8 s. 
VALMIS 
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Jatka neulomalla kirjoneuletta ja aloita kiilakavennukset: tee III puikon alussa 

ylivetokavennus ja neulo IV puikon lopussa 2 s oikein yhteen. Toista kiilakavennukset joka 

2. krs, kunnes työssä on 48 s ja joka puikolla on 12 s. Poista silmukkamerkit ennen viimeisiä 

kavennuksia. 
VALMIS 
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Neulo kirjoneuletta, kunnes sukan terän pituus on noin 5 cm lyhyempi kuin tarvittava pituus. 

Katkaise saharan värinen lanka. Mallisukassa on viimeisenä neulottu 66. kerros. Neulo 

kolan värisellä langalla 1 krs oikein. 
VALMIS 
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Aloita sitten kärkikavennukset: (nauhakavennukset) neulo I ja III puikon alussa 1 o ja tee 

ylivetokavennus ja neulo II ja IV puikon lopussa 2 s oikein yhteen ja 1 o. Tee kavennukset 

kuten edellä joka 2. krs, kunnes työssä on 20 s. Tee sen jälkeen kavennukset joka krs:lla. 

Kun työssä on jäljellä 8 s, katkaise lanka, vedä se silmukoiden läpi ja päättele hyvin. 

Neulo toinen sukka samoin. 
VALMIS 

13 



Viimeistely 

Höyrytä valmiit sukat kevyesti. 
VALMIS 

 


